ATFeÍtco DE PUBUCAÇAO
Aler!(r ,,r: este rlocúmento Íoi publicado no
.i!,urô (rc Aviso§ desta PÍeÍeiturs. no pêííodoaLrryryú/rffi,,, de

Ifd[Ã[rürri]rtifl lfdf'Itrúír{UEtrI

LEr N.o 0945120t2.

EMENTA: "Dá-se nome de João
Alves de Araújc.,, a Rua Projetada
denominada de Rua Caruaru, no
loteamento Irmãos Cristino, e dá
outras providências."

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CUSTóDIA, EStAdO dC

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER, que a Câmara Municipal

de Vereadores aprovou o Projeto de Lei do Legislativo No 00712012 e Eu sanciono a

presente Lei:

AÉ. 10 - Fica denominada de loão Alves de Araújo, a Rua Projetada

denomlnada de Rua Caruaru, no loteamento Irmãos Cristino, em nossa cidade,

conforme Croqui anexo.

Aft. 20 - Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal, autorizado a fixar a placa

denominativa da referida Rua Projetada.

AÍt. 30 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

AÉ. 40 Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, e 05 de abril de 2072.

Nemias ma

*HHr§ltvd PrcÍeiturra Mu,nicipal deliCustódia,; PE

4

I l
I l)

,32 - l' Andar - Íone(0871 38481069 cEp: s6640-ooo - custódia - pE - cNpJ n" .r I .3s8.165/oo0.i -56